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                                                                                                        TIPS: JESPER ELBÆK, TRAV24.DK 
 
 

VINDEREN: Søndagsløb på Lunden som i de gode gamle dage indledes med et 3-årsløb, hvor en enkelt hest har 
tillæg. Vindertippet går til 4 La Glace, som gik en god debut for Axel Jacobsen som tredje til Lignite Flame og 
Limerick Downs. Der er store forventninger til La Glace som lillesøster til gode heste som America Dream og ikke 
mindst Kaboom, og første karrieresejr kan sagtens komme her.  

MODBUDDET: Fra 20m tillæg finder man 6 Lady Laser, som gik rigtig godt i sin debut. Fik et perfekt rygløb på 
favoritten La La Land undervejs, og blev vredet ud til angreb ind på lige bane. Tacklede lidt i travet midt på 
opløbet, og var snublende tæt på en galop. Gik dog en reel afslutning, da Lady Laser kunne køres for fuldt igen, 
og vandt til slut ganske sikkert. 

OUTSIDEREN: 2 Lanson er den naturlige outsider i løbet. Gik et rigtig godt prøveløb, men har galopperet i 
samtlige fire starter indtil videre i karrieren. Har dog vist stor fart før, efter og mellem galopperne – og i fejlfri 
version er den velafstammede Steen Juul-hest naturligvis en vinderchance. 

CHANCE: A: 4-6-2  B: 3-5-1  C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: HER STARTER V5-SPILLET! Vindertippet går til 6 Loke, som leverede et virkelig fint indtryk i sit 
prøveløb her på Lunden 1. juni. Lukket spor i volten er naturligvis ingen højder, men hvis det løser sig for Ens 
Snapshot-sønnen, så har Loke klar vinderchance. 

MODBUDDET: 1 Horror Mystery var med i samme prøveløb som vindertippet, men slog på en galop på bageste 
langside. Kom fint tilbage, og uden galoppen, så var Chocolatier-sønnen kommet hjem på en tid omkring 1.19,0. 
Perfekt spor i volten her, og kommer Horror Mystery glat afsted, så har Steen Juuls hest absolut vinderchance. 

OUTSIDEREN: Aarhus-amatøren Morten Melin og Aarhus-træner Michael Lønborg har fejret mange triumfer 
sammen, og her kommer de med en debutant i form af Prodigious-hoppen 2 Lingonris, som i sit prøveløb gik lige 
over mål med kapacitetsfulde Edz fra Aalborg-træner Marc Bæk Nielsens træningskvarter. Typisk outsider. 

CHANCE: A: 6-1   B: 2-4-5  C: 3-8-7 
 

 
 
 

VINDEREN: USA-løb hvor de syv deltageres præmiekonti svinger utroligt meget. Lunden-træner Steen Juul har 
gjort brug af fordelen i propositionen, og således er 2 Ikarus rigtig godt inde i løbet. Samtidig trak Andover Hall-
sønnen et godt startspor, hvilket den ikke har været vant til på det seneste. Klar vinderchance. 

MODBUDDET: 1 Giggler er med sine 43.350 kr. ganske hårdt inde i løbet på pengene, og kan næppe heller 
udnytte sit inderspor til spids. Det handler derfor for kusken Henrik Thomsen om at finde ud i andet spor 
hurtigst muligt, for kapcitetsmæssigt er Giggler ikke ringere end nogen andre i dette løb. 

OUTSIDEREN: 7 Knockles er lynhamrende hurtig, men også ganske ustabil. Er hårdt inde på pengene, men hvis 
den Axel Jacobsen-trænede Father Patrick-søn går fejlfrit, så slutter den langt fremme på målfotoet. De nævnte 
tre heste bør være nok på V5, men de modige spillere blanker Ikarus, 
selvom den endnu ikke har vundet løb i denne sæson. 

CHANCE: A: 2-1-7  B: 5-6-4-3  C: - 

 

1. LØB - KL. 12:45 

2. LØB – KL. 13:05 – V5-1 

3. LØB – KL. 13:25 – V5-2 
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VINDEREN: Svært amatørløb med fjorten heste fordelt på tre volter. 4 American Standard vandt senest 
ganske let her på Lunden, og selvom det var i begrænset selskab i et pointløb, så var der absolut snit over Love 
You-hoppen, da den spadserede ned gennem opløbet i paradetrav. Galopperede sidste gang den var i voltestart, 
men har gået fejlfri fem gange i træk før dét. Stor vinderchance, hvis den klarer det lidt tricky spor i volten. 

MODBUDDET: 14 Farinelli Hastrup har ganske vist 40m startspor og det højeste startspor, men Demant 
Andersen-brødrenes stjerne er kanongodt gående, og seneste start var altså i en Liga 1-finale (!) mod heste 
som Emoji, Gabi Kyvsgård, First Blood og Gigolo Lover. Med et godt rygløb undervejs, så runder Farinelli Hastrup 
mange over de sidste 5-600m. 

OUTSIDEREN: 2 Heart Of Stone kom senest tilbage efter seks ugers løbspause, og gik godt som anden til 
Bjarke Christensens sejrsmaskine Jay Jay, kun kort slået. Den Mariann T. Nielsen-trænede hest er perfekt inde 
på pengene fra spidsvolten blot 1.200 kr. under grundlaget. Fin chance her. 

CHANCE: A: 4-14-2-11-12-9  B: 5-10-1-6-13-8-7-3   C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Sprinterløb hvor man som spiller skal huske, at startsporene 6-5-4 er de bedste – OG at der kun er 
seks heste i første række bag startbilen. 6 Kombucha bør derfor kunne bombe direkte til spids, og når Aarhus-
træner Michael Lønborg kører Ens Snapshot-hoppen, så plejer den at komme barfodet og i amerikanervogn. Var 
senest ude i en hård Grand Prix-prøve, og går således ned i konkurrence til denne start. 

MODBUDDET: 7 Karoline Gardenia var også ude i en Grand Prix-prøve senest, og galopperede i angreb med 
300m til mål. Lidt vanskeligt at vurdere, hvor mange kræfter, der var sparet, men uanset hvad, så var Karoline 
Gardenia kommet hjem i en tid omkring 1.15,0a/1800m. Har anden række her, men er klart bedre end 
resultatrækken, og skal krydses tidligt på både V4- og V5-kuponen. 

OUTSIDEREN: 8 Condor Jet vandt en flot sejr senest i Aalborg, hvor den gik en forrygende sidste 500m, og 
fangede førende Flying Star kort før mål. Det var første start i to en halv måned, og Condor Jet er sikkert gået 
yderligere frem med dét løb i kroppen. 

CHANCE: A: 6-7-8  B: 2-9-10-3-4-1-5  C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: V5-finalen er en indledende afdeling til Summer Meeting Halmstad, og her har Aarhus-træner 
Michael Lønborg stor vinderchance med 5 Black Mountain, som senest leverede en flot præstation, da den 
plukkede Galant Lund ned fra dødens. Lønborg kører offensivt her, og Maharajah-sønnen er blank i V5 og V4. 

MODBUDDET: 4 Defender Grif er på vej i topform, og gik senest rigtig godt på Åby, hvor den Steen Juul-
trænede hest gik i dødens i 1500m, men til slut ikke kunne stå imod angreb udvendigt og indvendigt fra Peter 
Pan og U S Marines. Kan sagtens tage sig videre til finalen i Halmstad i Sprintermester-weekenden.  

OUTSIDEREN: 1 Every Day er en typisk “vind-eller-forsvind”-hest, og det 
virker til at være 50/50, hvilket hoved Racer Bourbon-sønnen har på denne 
gang. I fejlfri udgave, så er Every Day med helt på stregen. 

CHANCE:      A: 5-4-1  B: 3-6-8-7-2  C: - 

4. LØB – KL. 13:45 – V5-3 – V4-1 

5. LØB – KL. 14:05 – V5-4 – V4-2 

6. LØB – KL. 14:25 – V5-5 – V4-3 
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VINDEREN: V4-finalen er et langdistanceløb, hvor en af årets Derby-boblere 5 Kaboom er til start. Den Axel 
Jacobsen-trænede hest bliver storfavorit i løbet, og det er da også ganske svært at se, hvordan Kaboom skal 
kunne tabe, hvis den træder an fra start. Galopperede senest i voltestart, men havde der forinden gået fejlfrit 
fire gange i træk i voltestart, så dét klarer Love You-sønnen sikkert også denne gang. 

MODBUDDET: 3 Kong Sebastian kan være en fin chance fra spidsvolten, særligt hvis Bjarke Haagensen 
kommer til spids med sin Nuncio-søn. Der er lidt mange galopper i resultatrækken, men hvis Kong Sebastian skal 
nå noget i Derby-sammenhæng, så skal den til at arte sig. 

OUTSIDEREN: 4 Kennedy er ikke meldt specielt godt ind i dette løb med sine 47.750 kr. på præmiekontoen, når 
grænsen for tillæg er 45.001 kr. Men den Nanna Nielsen-trænede Muscle Mass-søn er skrap, og efter en række 
uheldige løb, så har den de to seneste starter endelig fået uddeling for sin gode form. Selvom Kennedy er hårdt 
inde på pengene, så kan den med landschampion Birger Jørgensen i sulkyen sagtens være med i afgørelsen. 

CHANCE: A: 5   B: 3-4-2-6-1   C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Løbsdagen denne søndag på Lunden lukkes med et puljeløb efter 1.18,0 – og her ligner den sorte 
Keep On Flying-søn 3 Black Magic en stor chance. Stinne Svanhede og Morten Kramers hest plejer at starte med 
40m eller minimum 20m tillæg, men nu starter den fra spids. God vinderchance. 

MODBUDDET: 11 Zagor Roc har nu to starter i kroppen efter løbspause, og har gået cirka 1.16,0 begge gange. 
En gentagelse er lig med vinderchance i et løb som dette, men der er mange heste at runde, og der kan blive 
trafikproblemer herfra. 

OUTSIDEREN: 12 He Did It leverer også altid gode afslutninger i løbene, og her på Lunden er Ens Snapshot-
sønnen altid god for en 1.15-tid på dagens distance. 10 Esajas har lidt samme profil som He Did It, og meget 
afhænger af de rette rygpositioner undervejs.  

CHANCE: A: 3-11-12-10-9  B: 4-8-13-1-2-5-6-7  C: - 

 

 

 

6-1-2-4    4-14-2-11-12-9  

2-1-7    6-7-8 

4-14-2-11-12-9   5-4-1 

6 Kombucha   5 Kaboom 

5-4-1 

PRIS: 216 kr.   PRIS: 108 kr. (54 rækker) 

7. LØB – KL. 14:45 – V4-4 

8. LØB - KL. 15:03 

V5-FORSLAG V4-FORSLAG 


